qui, quae, quod; 6. quilibet; 7. quoque  
**q.** 1. quadrans; 2. quaere; 3. quare; 4. quasi; 5. quater; 6. quia  
**q.a.m.** quem ad modum  
**Q.A.V.** Qui /quae/ annos /annis/ vixit  
**q.b.f.** quare bene factum  
**QB.F.F.F.Q.S.** Quod bonum felix faustum fortunatumque sit  
**QB.F.F.F.S.** Quod bonum felix faustum fortunatum sit  
**QB.F.F.Q.S.** Quod bonum felix faustumque sit  
**QB.F.F.S.** /QBFFS, q.b.f.f.s./ Quod bonum felix faustumque sit  
**QB.F.Q.D.E.I.** Quod bonum faustumque Deus esse iubeat  
**QB.F.Q.E.** Quod bene feliciterque eveniat  
**QB.F.Q.V.** Quod bene feliciterque vertat  
**QB.M.V.** /q.b.m.v./ Qui /quae/ bene mecum vixit  
**q.b.n.** quod bene notandum  
**Q.B.V.** Quod bene vertat /vortat/  
**QB.V.B.T.** Quod bene vertat benigna Trinitas  
**QB.V.D.** Quod bene vertat Deus  
**QB.V.D.O.M.** Quod bene vertat Deus Optimus Maximus  
**QB.V.O.M.D.** Quod bene vertat Optimus Maximus Deus  
**QB.V.S.S.T.** Quod bene vertat Sacrosancta Trinitas  
**QC.P.R.B.R.** Qui cum pace repositi bene requiescant  
**q.d.** 1. quae dicuntur; 2. quaque die; 3. quasi dicat /dictum/; 4.  
 quater (wt) die; 5. qui /quae, quod/ dicitur  
**qd.** quondam  
**QD.B.E.J.** Quod Deus bonum esse iubeat  
**QD.B.F.Q.V.** Quod Deus bene feliciterque vertat  
**QD.B.V.** /Q.D.b.v./ Quod Deus bene vertat  
**Q.D.B.VA.** Quod Deus bene vertat amen  
**QD.B.V.I.** Quod Deus bene vertere iubeat  
**QD.F.E.J.** Quod Deus felix /faustum/ esse iubeat  
**QD.F.F.E.J.** Quod Deus felix faustum esse iubeat  
**QD.F.F.Q.E.I.** Quod Deus felix faustumque esse iubeat  
**QD.I.B.E.I.** Quod Deus Immortalis bonum esse iubeat  
**QD.O.M.B.E.I.** Quod Deus Optimus Maximus bonum esse iubeat  
**QD.O.M.B.V.** Quod Deus Optimus Maximus bene vertat  
**QD.O.M.F.** Quod Deus Optimus Maximus fortunet  
**QD.O.M.F.F.Q.EJ.** Quod Deus Optimus Maximus felix faustumque esse  
 iubeat  
**Q.D.S.** Quod Deus secundet  
**QD.T.O.M.B.V.** Quod Deus Ter Optimus Maximus bene vertat  
**QD.T.O.M.F.F.Q.E.I.** Quod Deus Ter Optimus Maximus felix faustumque  
 esse iubeat  
**QD.T.O.M.V.** Quod Deus Ter Optimus Maximus vertat  
**QD.T.O.T.M.B.V.** Quod Deus Ter Optimus Ter Maximus bene vertat  
**Q.D.V.** Quod Deus vertat  
**Q.E.** /q.e./ quod est /erat/  
**Q.e.** quinta essentia  
**Q.E.D.** /q.e.d./ Quod erat demonstrandum  
**Q.E.F.** /q.e.f./ Quod erat faciendum  
**Q.E.I.** /q.e.i./ Quod erat inveniendum  
**q.e.r.** Quod erat registratum  
**QF.B.T.** Quid faveat benigna Trinitas  
**QF.F.D.E.J.** Quod felix faustum Deus esse iubeat  
**QF.F.E.I.N.T.O.T.M.** Quod felix faustum esse iubeat Numen Ter Optimum  
 Ter Maximum  
**QF.F.F.** Quod felix faustumque fiat  
**QF.F.F.Q.S.** Quod felix faustum fortunatumque sit  
**QF.F.Q.** Quod felix faustumque  
**QF.F.Q.D.E.I.** Quod felix faustumque Deus esse iubeat  
**QF.F.Q.E.I.S.S.T.A.** Quod felix faustumque esse iubeat Sacrosancta  
 Trinitas amen